2

КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » май 2017й.                                  № 251                                « 31 » мая 2017г.

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» от 26 декабря 2016 г. № 582

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан внести следующие изменения:
1.1. Дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
	791
	2 02 29998 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

2. Настоящее постановление вступает в силу с 31 мая 2017 года
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Администрации                                                                             Ф.Х. Миндияров
Галимова Г.А.